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ACCESORIOS PARA ANTENA DE RECEPCIÓN TV
ACCESSORIES FOR TV ANTENNAS
ACCESSOIRES POUR ANTENNES TV

Triax declara que este producto es conforme con la directiva 2014/53/UE
Triax declares that this product is in accordance with 2014/53/UE directive 
Triax déclare que ce produit est conforme à la directive 2014/53/UE

Tensor
Tenseur

Cárcamo

Perrillo
Cable tie
Attache de câble

Cable acerado
Steel cable
Câble en acier

BMA-200

GMA-400

40 cm

30 cm

GME-200

BBT-100

Base basculante teja
Titable ridge-table base
Platine faîtière articulée

SPA-240

Accesorios para sujeción del cable
Cable tie accessories
Accessoires serre-câbles

Mástil carraqueado
Plug-in mast
Mâts emboîtable

Torreta tramosuperior
Trestle-Tower
Pylône supérieur

Base fija triangular con zarpas o atornillable
Hooked or Screwed triangular fixed base
Platine fixe triangulaire à visser ou avec crochets

90 cm

SCF-085BFT-100
BTA-225

mástil
mast
mât


